
1 

 

Skrīveru bērnu bibliotēkas 

2024. gada pārskats 

 

 

Bērnu bibliotēkas vadītāja  

Jolanta Amanda Daukšte 

 

 



2 

 

 

SATURS 

Saturs ............................................................................................................................................................................. 2 

1.Vispārīgs Bibliotēkas raksturojums ....................................................................................................................... 3 

1.1 Tabula “Bibliotēku sadarbības modelis” ................................................................................................... 3 

2. Finansiālais nodrošinājums .................................................................................................................................... 3 

2.1  Tabula “Bibliotēkas izdevumi” .................................................................................................................... 3 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums ...................................................................................................... 4 

4. Personāls ................................................................................................................................................................... 4 

4.1 Tabula “Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi”....................................................................... 5 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība ........................................................................................................ 7 

5.1 Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji” ............................................................................................................ 7 

5.2 Tabula “Autorizētie lietotāji” ........................................................................................................................ 9 

5.3 Tabula “SBA rādītāji”..................................................................................................................................... 9 

6. Krājums ................................................................................................................................................................. 10 

6.1 Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” .......................................................... 10 

6.2 Tabula “Krājuma rādītāji” .......................................................................................................................... 10 

6.3 Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums” ......................................................................... 11 

7. Darbs ar bērniem un jaunieši ............................................................................................................................ 11 

8.Novadpētniecība .................................................................................................................................................. 13 

9. Projekti ................................................................................................................................................................... 13 

10. Publicitāte ........................................................................................................................................................... 13 

11. Sadarbības tīkla raksturojums ....................................................................................................................... 14 

Pielikumi ..................................................................................................................................................................... 15 

 

 

  



3 

 

1.VISPĀRĪGS BIBLIOTĒKAS RAKSTUROJUMS 

Skrīveru bērnu bibliotēka ir struktūrvienība Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkai. 

Izmaiņas bibliotēkas darbībā pārskata periodā nav notikušas. Skrīveru bērnu bibliotēkā 

2024. gadā nav notikusi akreditācija.  

1.1 TABULA “BIBLIOTĒKU SADARB ĪBAS MODELIS”  

 

Bibliotēku sadarbības 

modelis reģionā 

Atzīmēt 

atbilstošo 

Centralizēts  

Decentralizēts  

Jaukta tipa X 

2. FINANSIĀLAIS NODROŠINĀJUMS 

   2.1  TABULA “BIBL IOTĒKAS IZDEVUMI”  

 

 2022 2023 2024 

Izdevumi kopā (EUR) 37 210 44 834 53 248 

Darbinieku atalgojums (bruto) 28 297* 32 694* 35 142* 

Krājuma komplektēšana 4 415 4 591 4 886 

*Atalgojums norādīts ar piemaksu par papildus apkopējas pienākumu veikšanu (0,25 slodze). 

Bibliotēkas darbību nodrošina Aizkraukles novada pašvaldības piešķirtais 

finansējums un maksas pakalpojumu ieņēmumi. Atskaites periodā 53 248 eiro. 

Norādītajā kopsummā iekļauti 299 €, kas tika finansēti no valsts līdzekļiem krājuma 

komplektēšanai (LNB projekta “Bērnu un jauniešu vecāku žūrija”, kā arī projekta 

“Vērtīgo grāmatu iepirkums publiskajām bibliotēkām” ietvaros.   

 Finansējums bibliotēkas funkciju veikšanai ir attīstību veicinošs, katru gadu 

palielinās gan bibliotēkas izdevumi, gan piešķirtais finansējums. 

 

 

 



4 

 

3. MATERIĀLĀ UN TEHNISKĀ STĀVOKĻA VĒRTĒJUMS  

Novembrī Skrīveru bērnu bibliotēkas telpās tika veikti remontdarbi. Divu 

nedēļu laikā nomainīts grīdas segums un nokrāsotas sienas gaitenī (1.-3.attēls 

pielikumā). Bibliotēkas darbība šajā posmā netika pārtraukta, bet tika apgrūtināta 

lasītāju piekļuve bibliotēkas telpām. 

2024. gadā bērnu bibliotēkas vajadzībām caur pašvaldības iepirkumu tika 

iegādāts jauns portatīvais dators. Darbinieki ir nodrošināti ar visu nepieciešamo tehniku 

(datoriem, svītrkodu lasītājiem, čeku printeriem, projektoru) un šis aprīkojums ir iegūts 

pēdējo 5 gadu laikā, taču lasītāju vajadzībām būtu nepieciešami jaunāki datori, kurus 

plānots pakāpeniski nomainīt.  

          

           

           

    

 4. PERSONĀLS  

Skrīveru bērnu bibliotēkā nodarbināti divi darbinieki – Jolanta Amanda Daukšte 

(bibliotēkas vadītāja, pilna slodze), Ināra Zīmele (bibliotekāre, pilna slodze). 

Jolanta Amanda Daukštei iegūts bakalaura grāds tulka, tulkotāja profesijā un 

papildus apgūti 160h kursi Latvijas Nacionālās bibliotēkas kompetenču attīstības centrā 

“Bibliotēku zinību pamati, bibliotēku, informācijas un arhīvu zinības”. Nokārtots arī 

profesionālās kvalifikācijas eksāmens un iegūta 4. līmeņa profesionālā kvalifikācija 

“Bibliotekārs”. 

Ināra Zīmele bibliotekāra izglītību ieguvusi Rīgas Kultūras un izglītības darbinieku 

tehnikumā. Darba pieredze bibliotekāra profesijā vairāk par 20 gadiem.  

Regulāri papildinām savas profesionālās zināšanas gan klātienes semināros, gan 

tiešsaistes kursos, kā arī pieredzes apmaiņas braucienos. Maksas kursi, kā arī ceļa 

izdevumi tiek segti no pašvaldības līdzekļiem. Pēc iespējām cenšamies arī maksimāli 

izmantot bezmaksas pilnveides pasākumus – tiešsaistes seminārus un LNB klātienē 

rīkotās konferences un seminārus.  



5 

 

Bibliotēka saņēmusi pateicību no Skrīveru pagasta pārvaldes par aktīvu un radošu 

mērķu izvirzīšanu, savstarpēju sadarbību un atbalstu 2024. gadā.   

 

4.1 TABULA “APMEKLĒTIE PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PASĀKUMI”  

 

N.p.k. Datums Organizētājs(-i) Pasākuma nosaukums, 

galvenās tēmas 

Stundu 

skaits 

Klātienē vai 

attālināti 

Darbinieks 

1 17.01.2024  “Tietoevry Latvia” Jaunais ALISE lasītāju 

katalogs un tā 

demonstrācija  

2 Attālināti Jolanta Amanda Daukšte  

Ināra Zīmele 

 

2 15.02.2024 Latvijas Nacionālā 

bibliotēka 

Kā panākt dubultjaudu 

lasītveicināšanā? 

4 Attālināti Jolanta Amanda Daukšte 

3 27.02.2024 Sunstar Group Civilās aizsardzības 

aktualitātes 

2 Attālināti Jolanta Amanda Daukšte 

4 01.03.2024 Valsts ieņēmumu 

dienests 

Seminārs valsts 

amatpersonām “Par valsts 

amatpersonu deklarāciju 

aizpildīšanu” 

 Attālināti Jolanta Amanda Daukšte 

5 13.03.2024 LNB, LBB, 

Siguldas devons 

Latvijas skolu un bērnu 

bibliotekāru lasītpatikas 

forums 

8 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

6 11.04.2024 Aizkraukles novada 

bibliotēku metodiķe 

R. Kviese un 

Aizkraukles novada 

centrālā bibliotēka 

Aizkraukles novada 

publisko bibliotēku 

SEMINĀRS 

“BIBLIOTĒKAS IRR!” 

6 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

Ināra Zīmele 

7 15.04.2024 LNB un Latvijas 

Bērnu un jaunatnes 

literatūras padome 

Pavasara konference bērnu 

literatūras un bibliotēku 

speciālistiem 

6 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

8 9.05.2024 Aizkraukles novada 

bibliotēku metodiķe 

R. Kviese un 

Aizkraukles novada 

centrālā bibliotēka 

Izbraukuma kursi – BIS 

ALISE – palīgs bibliotēkas 

darba pārvaldībā: 

cirkulācija un citi darba 

procesi 

8 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

Ināra Zīmele 



6 

 

sadarbībā ar 

“Tietoevry Latvia” 

9 15.05.2024 LNB Bibliotēku 

attīstības centrs 

Seminārs bibliotekāriem, 

kuri strādā ar bērnu 

auditoriju “Vecāku iesaiste 

bērnu lasītprieka 

vecināšanā” 

4 Attālināti Jolanta Amanda Daukšte 

10 13.06.2024 Jaunjelgavas 

pilsētas bibliotēkas 

vadītāja A. 

Strazdiņa sadarbībā 

ar Aizkraukles 

novada bibliotēku 

metodiķi R. Kviesi 

Aizkraukles novada 

publisko bibliotēku 

bibliotekāru seminārs 

(pieredzes apmaiņa) 

6 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

Ināra Zīmele 

11 8.-9.08.2024 Aizkraukles novada 

bibliotēku metodiķe 

R. Kviese sadarbībā 

ar Aizkraukles 

novada Kultūras 

pārvaldi 

Aizkraukles novada 

bibliotēku pieredzes 

apmaiņas brauciens 

Aizkraukle- Talsi-Roja 

16 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

12 12.09.2024 Iršu pagasta 

bibliotēkas vadītāja 

D. Grele, 

Aizkraukles novada 

bibliotēku metodiķe 

R. Kviese un 

Aizkraukles novada 

Kultūras pārvaldi 

Aizkraukles novada 

publisko bibliotēku 

bibliotekāru seminārs “ 

Bibliotekārā darba 

organizēšana viena 

darbinieka publiskā 

bibliotēkā” 

6 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

Ināra Zīmele 

13 23.10.2024 Ziemeļvalstu 

Ministru padomes 

birojs Latvijā 

Seminārs “Ziemeļvalstu 

Literatūras nedēļas 

projekts 2024.gadam.” 

5 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

14 31.10.2024 Izglītības un 

attīstības centrs 

“EGO” 

Emociju loma darba vidē 8 Attālināti Ināra Zīmele 

15 4.11.2024 LNB Bibliotēku 

attīstības centrs 

Seminārs bibliotekāriem 

“Strādāsim kopā” 

6 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

16 7.11.2024 Aizkraukles novada 

bibliotēku metodiķe 

R. Kviese sadarbībā 

ar Aizkraukles 

novada centrālo 

bibliotēku 

Aizkraukles novada 

publisko bibliotēku 

bibliotekāru seminārs  

6 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 



7 

 

17 27.11.2024 Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka 

V. Caunes balvas laureātu, 

atbalstītāju un ikviena 

interesenta  tīmekļa 

seminārs "Kā klājas 

Voldemāra Caunes balvas 

laureātiem?" 

2 Attālināti Jolanta Amanda Daukšte 

18 28.11.2024 Izglītības un 

attīstības centrs 

“EGO” 

Radošums un tā izpausmes 

darbā ar bērniem 

bibliotēkā 

8 Attālināti Jolanta Amanda Daukšte 

19 12.12.2024 Aizkraukles novada 

bibliotēku metodiķe 

R. Kviese sadarbībā 

ar Aizkraukles 

novada centrālās 

bibliotēkas vadītāju 

K. Vilsoni 

Grāmatas un cilvēki. 

Bibliotekāra misija.  

6 Klātienē Jolanta Amanda Daukšte 

 

5. PAKALPOJUMU PIEDĀVĀJUMS UN PIEEJAMĪBA  

 

5.1 TABULA “BIBLIOTĒKAS PAMATRĀDĪTĀJI”  

 2022 2023 2024 % salīdzinot ar 

iepr. gadu 

Aktīvo lietotāju skaits 394 390 403 -1%; +3% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 282 298 313 +6%; +5% 

Bibliotēkas apmeklējums 2676 4739 3484 +77%; -26% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 2088 2512 2791 +20%; +11% 

Virtuālais apmeklējums 534 1433 6708 +168%; +368% 

Izsniegums kopā 4243 4330 4253 +2%; -2% 

t. sk. grāmatas 3774 3582 3396 -5%; -5% 

t. sk. periodiskie izdevumi 458 681 772 +49%; +13% 

t. sk. bērniem līdz 18.g. 3205 2787 2590 -13%; -7% 



8 

 

Bibliotekārais aptvērums % 

no iedz. skaita pagastā, 

pilsētā, reģionā 

11.32 11.66 12.16 +0.3%; +4.2% 

t. sk. bērni līdz 18 g. 48.73 47.60 63.76 -1%; +34% 

Iedzīvotāju skaits 3488 3344 3313 (Oficiālais 

statistikas 

portāls) 

-4.1%; -0.9% 

Jūlija sākumā tika konstatētas problēmas ar atsevišķu KISC uzturēto sistēmu 

darbību, kas izvietotas LNB Datu Centra infrastruktūrā. 11. jūlijā Elektroniskā kataloga 

darbība daļēji tika atjaunota, tomēr izdevās atjaunot tikai tos datus, kuri bija ievadīti 

līdz 30.06.2024.  Dati, kas tika ievadīti pēc šī datuma netika atjaunoti, līdz ar to patiesais 

apmeklējums un izsniegums šajās dienās ir zudis (dati par divām nedēļām).  

Bibliotēka lietotājiem piedāvā: 

Bezmaksas pakalpojumus: 

 brīvpieejas krājumu; 

 lasītavu ar periodiskajiem izdevumiem un uzziņu literatūru; 

 pieejamas 2 abonētās datu bāzes – Letonika un Lursoft Laikrakstu 

bibliotēka; 

 6 datorizētas lietotāju darba vietas ar piekļuvi internetam, kā arī bezvadu 

internetu; 

 bibliogrāfiskās uzziņas un konsultācijas; 

 SBA pakalpojumus; 

 grāmatu popularizēšanas un lasīšanas pasākumus. 

Maksas pakalpojumus: 

 melnbaltu un krāsainu kopiju izgatavošana/drukāšana, skenēšana. 

Jaunos lasītājus mums palīdz piesaistīt izglītības iestādes – Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskolas mācībspēki un PII “Sprīdītis”, “Saulēni” audzinātājas. Kopā mēs veicinām 

lasītprieku ar izglītojošām nodarbībām, kurās bērni iepazīstas ar bibliotēkas telpām, kā 

arī jaunāko literatūru.  



9 

 

Skrīveru bērnu bibliotēkas pakalpojumi būtu pieejamāki cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām, ja tiktu iegādāts bibliomāts. Bibliotēka atrodas 3. stāvā un kāpnes ir 

diezgan stāvas, kas rada grūtības lasītājiem ar īpašām vajadzībām nokļūt bibliotēkas 

telpās. Sazinoties ar Skrīveru pagasta pārvaldi ir iespējams cilvēkiem nodrošināt 

palīdzību nokļūt bibliotēkas telpās, taču uzskatām, ka bibliomāts uzlabotu bibliotēkas 

pieejamību.  

2024. gada maijā organizējām medijpratības nodarbības abām AUSV 1. klasēm. 

Jau izveidojusies tradīcija pirms vasaras brīvlaika organizēt nodarbības sākumskolas 

klasēm, lai atgādinātu bērniem par drošību internetā, jo vasaras laikā arvien vairāk bērni 

un jaunieši pavada laiku interneta resursos. Šīs nodarbības organizējam diezgan brīvā 

veidā, ja ir labvēlīgi laikapstākļi atrodamies ārā un spēlējam kādu no medijpratības 

informatīvajām spēlēm.  

5.2 TABULA “AUTORIZĒTIE LIETOTĀJI”  

  2022 2023 2024 % salīdzinot ar iepr. 

gadu  

Aktīvie lietotāji kopā  394 390 403  -1%; +3% 

Autorizētie lietotāji kopā  89 94 100 +5%; +6% 

Autorizētie lietotāji pārskata 

periodā  
11 3 3 -72%; 0% 

5.3 TABULA “SBA RĀDĪTĀJI”  

 2022 2023 2024 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

1 6 3 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

0 0 3 

No Latvijas Neredzīgo bibliotēkas saņemtās 

pielāgotās literatūras skaits 

0 0 0 

 

 

 



10 

 

6. KRĀJUMS  

6.1 TABULA “KRĀJUMA KOMPLEKTĒŠANAS FINANSIĀLAIS NODROŠINĀJUMS”  

 2022 2023 2024 

Pašvaldības finansējums krājuma 

komplektēšanai 

4415 4591 4886 

t. sk. grāmatām 3664 3792 3787 

t. sk. bērnu grāmatām 1345 2264 3137 

t. sk. periodiskajiem izdevumiem 750 750 799 

Finansējums krājumam uz 1 iedz. 

skaita pagastā, pilsētā, reģionā    

1.29 1.37 1.47 

Finansējums krājuma komplektēšanai 

kopā 

4499 4591 4886 

6.2 TABULA “KRĀJUMA RĀDĪTĀJI”  

 2022 2023 2024 

Jaunieguvumi kopā 603 651 702 

t. sk. grāmatas 368 390 389 

t. sk. latviešu daiļliteratūra 92 108 112 

t. sk. bērniem 242 194 315 

Izslēgtie dokumenti 294 0 686 

Krājuma kopskaits 8756 9113 9826 

Grāmatu krājuma apgrozība 0.4 0.5 0.36 

Periodisko izdevumu apgrozība 0.67 0.41 0.62 

 

 

 

 

 



11 

 

6.3 TABULA “BIBLIOTĒKĀ PIEEJAMO DATUBĀZU IZMANTOJUMS”  

Dabubāze 2022 2023 2024 

Letonika 63 15  

 

skatījumi 

42 7 764 

piekļuves sesiju skaits 21 15 281 

lejupielādes  6  

News    

skatījumi    

piekļuves sesiju skaits  6 484 

lejuplāžu skaits    

  

   

7. DARBS AR BĒRNIEM UN JAUNIEŠI 

 Skrīveru bērnu bibliotēkas mērķauditorija ir bērni un jaunieši līdz 18 gadiem. 

Skrīveru pagastā bibliotekārais aptvērums šajā vecuma grupā ir gandrīz 64%. Pēc 

oficiālas statistikas portāla datiem Skrīveru pagastā ir 632 bērnu un jauniešu vecumā 

līdz 18 gadiem. 2024. gadā Skrīveru bērnu bibliotēkas pakalpojumus no tiem ir 

izmantojuši 403.   

 Daudz uzmanību pievēršam tieši pirmsskolas vecuma bērniem un sākumskolas 

klasēm, jo bērnu lasītprasmes veicināšanā iesaistās audzinātāji, skolotāji, vecāki un 

sadarbojās ar bibliotēku. Jaunieši ir daudz kūtrāki bibliotēkas apmeklētāji. Nākotnē 

vairāk būtu nepieciešams piedomāt par jauniešu auditoriju, veikt aptauju par interesēm 

un vajadzībām. Pieļauju, ka jaunieši daudz vairāk lasa e-grāmatas interneta vidē.   

 Visveiksmīgākais pasākums pagājušajā gadā bija Skaļās lasīšanas sacensības. 

Sākām gatavoties jau aprīlī, kad uzrunāju 5. klašu latviešu valodas skolotāju Santu 

Krasovsku un informēju par sacensību nolikumu. Viņa labprāt piekrita piedalīties un 



12 

 

sagatavot bērnus. 1. kārta noritēja skolā, izvēloties 8 labākos lasītājus, kas dosies uz 

2.kārtu Skrīveru bērnu bibliotēkā. 2. kārtā tika izvēlēti trīs labākie lasītāji, kas devās 

tālāk uz reģionālo finālu Aizkraukles novadā. Reģionālajā finālā Neretā tika izvēlēts 

tikai viens lasītājs, kas dosies uz Vidzemes finālu. Vidzemes fināls norisinājās Ogres 

centrālajā bibliotēkā, kurā mūsu lasītājs Raivis Lapiņš pārliecinoši ieguva 1.vietu, viņu 

ar panākumiem video sveicienā uzrunāja hokeja izlases vārtsargs Kristers Gudļevskis. 

(4. – 6. attēls) 5. oktobrī Nacionālajā bibliotēkā svinēja lielos lasīšanas svētkus, bērni 

demonstrēja lielisku lasītprasmi un iedvesmoja pārējos jauniešus vairāk pievērsties 

grāmatām.  

Gada laikā esam organizējušas nodarbības par dažādām tēmām: 

 iepazīšanās ar bibliotēkas pakalpojumiem 

 dzejas diena 

 jaunākās grāmatas 

 BJVŽ grāmatas 

 informācija par lasīšanas projektiem vasarā (Gramatons, Lasīšanas stafete) 

 nodarbības par pasakām 

 medijpratība 

 Ziemassvētki 

 Nodarbību skaits tāpat kā tēmas ir atkarīgs no pieprasījuma. Mēs vienmēr 

esam atvērti, ja mūs uzrunā un labprāt uzņemam visus lasītājus.  

   



13 

 

8.NOVADPĒTNIECĪBA  

Skrīveru bērnu bibliotēkā novadpētniecības darbs netiek veikts, ar to 

nodarbojas Andreja Upīša Skrīveru bibliotēka. 

9. PROJEKTI  

Bibliotēka sadarbībā ar Skrīveru Mūzikas un mākslas skolu piedalījās Aizkraukles 

novada pašvaldības, “BILŽU BIROJU” un mūzikas un mākslas festivāla “BILDES” 

iniciētā akcijā “Pastkastīte - mājas vizītkarte”, kurā radoši iesaistīja gan apkaimes 

iedzīvotājus, gan iestādes. Aizkraukles novada svētkos Koknesē tika apbalvoti labāko 

pastkastīšu autori. Bibliotēkai pastkasti apgleznoja Skrīveru Mūzikas un mākslas skolas 

audzēkne Sabīne Rūze (7. attēls pielikumā). 

LNB projekts “Vērtīgo grāmatu iepirkums publiskajām bibliotēkām” 2024. gadā 

papildināja Skrīveru bērnu bibliotēkas krājumu ar 16 grāmatām (kopējā vērtība 192.69 

€). 

10. PUBLICITĀTE  

 https://kulturasdati.lv/lv/bibliotekas/skriveru--bernu-biblioteka  

Informācija par bibliotēkas pakalpojumiem 

 https://www.aizkraukle.lv/lv/andreja-upisa-skriveru-biblioteka-ar-

strukturvienibu 

Bibliotēkas kontaktinformācija 

 https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/3/home.aspx 

Informācija par bibliotēkā pieejamajiem izdevumiem 

 https://www.facebook.com/people/Skr%C4%ABveru-B%C4%93rnu-

Bibliot%C4%93ka/100078358458990/ 

Sociālais tīkls, kurā tiek ievietota aktuālā informācija par bibliotēkas darbību 

(pasākumiem, darba laikiem, u. c). 

 https://www.auv.lv/macibu-darbs/vidzemes-izteiksmigakais-lasitajs-raivis-

lapins-macas-aus/ 

Informācija par mūsu lasītāja panākumiem Skaļās lasīšanas sacensībās 

Vidzemes finālā 

 

https://kulturasdati.lv/lv/bibliotekas/skriveru--bernu-biblioteka
https://www.aizkraukle.lv/lv/andreja-upisa-skriveru-biblioteka-ar-strukturvienibu
https://www.aizkraukle.lv/lv/andreja-upisa-skriveru-biblioteka-ar-strukturvienibu
https://aizkraukle.biblioteka.lv/Alise/lv/3/home.aspx
https://www.facebook.com/people/Skr%C4%ABveru-B%C4%93rnu-Bibliot%C4%93ka/100078358458990/
https://www.facebook.com/people/Skr%C4%ABveru-B%C4%93rnu-Bibliot%C4%93ka/100078358458990/
https://www.auv.lv/macibu-darbs/vidzemes-izteiksmigakais-lasitajs-raivis-lapins-macas-aus/
https://www.auv.lv/macibu-darbs/vidzemes-izteiksmigakais-lasitajs-raivis-lapins-macas-aus/


14 

 

11. SADARBĪBAS TĪKLA RAKSTUROJUMS 

Darbā ar pirmsskolas bērniem sadarbojamies ar pirmsskolas izglītības iestādēm 

“Saulēni” un “Sprīdītis”. Kopā veicinām bērnu lasītprasmi un lasītprieku ar 

izglītojošām nodarbībām gan bibliotēkas telpās, gan pēc nepieciešamības dodamies arī 

uz bērnudārzu.  (8.attēls).  

Lieliska sadarbība ir izveidojusies ar Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas 

skolotājām, interese no bērnu un skolotāju puses par bibliotēkas darbu ir novērojama.  

 Izstādes pārskata periodā veidojām no Skrīveru dienas aprūpes centra 

apmeklētāju, Skrīveru mākslas skolas, kā arī Aizkraukles mākslas skolas audzēkņu 

mākslas darbiem.   

Cieša sadarbība izveidojusies ar kolēģēm no novada bibliotēkām gan 

piedaloties pilnveides semināros, gan izmantojot SBA moduli, kā arī konsultējoties par 

ikdienā veicamajiem darbiem. (9. attēls) Kā arī Aizkraukles pašvaldības darbiniekiem, 

īpaši Skrīveru pagasta pārvaldē.  

 Pilnveides pasākumos izmantojām LNB, SIA Latvia Tietoevry, EGO centra 

pakalpojumus, lai uzlabotu sava darba kvalitāti. Grāmatas iegādājāmies Zvaigznes 

grāmatnīcā Aizkrauklē un pasūtījām arī no uzņēmuma SIA Virja LK. SIA Egmont 

Latvija un VAS Latvijas pasts visu gadu veica periodikas piegādi. Saimnieciskās lietas 

iegādājāmies Tirdzniecības namā Kurši. Reprezentācijas materiāli jau otro gadu tika 

iegādāti no SIA Poli Projects.   



15 

 

PIELIKUMI 

(1.- 3. attēls) 

 



16 

 

(4.attēls) 

 

 

(5.attēls) 



17 

 

( 6.attēls) 

(7.attēls) 

 



18 

 

(8.attēls) 

(9. attēls) 


	Saturs
	1.Vispārīgs Bibliotēkas raksturojums
	1.1 Tabula “Bibliotēku sadarbības modelis”

	2. Finansiālais nodrošinājums
	2.1  Tabula “Bibliotēkas izdevumi”

	3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums
	4. Personāls
	4.1 Tabula “Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi”

	5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība
	5.1 Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji”
	5.2 Tabula “Autorizētie lietotāji”
	5.3 Tabula “SBA rādītāji”

	6. Krājums
	6.1 Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums”
	6.2 Tabula “Krājuma rādītāji”
	6.3 Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums”

	7. Darbs ar bērniem un jaunieši
	8.Novadpētniecība
	9. Projekti
	10. Publicitāte
	11. Sadarbības tīkla raksturojums
	Pielikumi

